uissimū quoq; eos, id ē plebæiū, in gladio interficiā. Nō erit fuga eius. Circūdati nāq; & coangustati undiq;. Quod et si fugerit, nō saluabitur q̄ fugiet ex eis. L. Si deſcederit